
Campionato Regionale Toscana Quartetti e Gruppi

Riccione - 25/02/2024

Quartets Juniores

FINAL RESULT

Pl. PointsName            Pl.Club

 1  13613 POL.COOP EMPOLI (FI)  38.37ROYAL LIFE

ED E' DI NUOVO PRIMAVERA!

 2  2290 CIRC. POLISPORTIVO LA ROSA (LI)  31.72SEA MOON

VENEZIA 1725

 3  32187 U.POL.POGGIBONSESE (SI)  30.88HALLEY

IL LATO OSCURO DEL MARE

 4  43275 FIORENTINA PATT. (FI)  27.41STARTWEET

VERDE D'INVIDIA
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Riccione - 25/02/2024

Quartets Juniores

Campionato Regionale Toscana Quartetti e Gruppi

RESULTS DETAILS

Pl. Name Club TES PCS DED Total

 18.87  19.50  0.0  38.373613 POL.COOP EMPOLI (FI)ROYAL LIFE

ED E' DI NUOVO PRIMAVERA!

 1

 14.97  16.75  0.0  31.72290 CIRC. POLISPORTIVO LA ROSA (LI)SEA MOON

VENEZIA 1725

 2

 13.80  18.08 -1.0  30.882187 U.POL.POGGIBONSESE (SI)HALLEY

IL LATO OSCURO DEL MARE

 3

 11.57  15.84  0.0  27.413275 FIORENTINA PATT. (FI)STARTWEET

VERDE D'INVIDIA

 4

Event Manager EMR FRANCIONI SAMUELA Specialist EMR MALAGUTI SONIA

Data Operator EMR GAUDINO VINCENZO PIO Assistant MRC ROVINELLI LUISELLA

Controller MRC ROVINELLI LUISELLA Referee TOS PELLEGRINI CATIUSCIA

Judge 1 TOS PELLEGRINI CATIUSCIA Judge 2 EMR DALLEDONNE VANDINI CHIARA

Judge 3 EMR MARABINI SARA
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Campionato Regionale Toscana Quartetti e Gruppi

Riccione - 25/02/2024

Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

ROYAL LIFE

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.20 0 0 +1  7.00 6.80QC4  1 Quartets Element Canon

 0.20 0 +1 0  8.60 8.40Tr4  2 Dance Traveling Traveling %

 0.27 +1 +1 +2  3.27 3.00QCr1  3 Quartets Element Creative

 18.87 18.20

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 1
 18.87  19.50  0.00  38.37

Program Components Factor

Skating Skills  4.25  4.50  5.00  4.581

Transitions/Linking Footwork/Movement  4.50  4.75  5.50  4.921

Performance/Execution  4.75  5.00  5.25  5.001

Choreography/Composition  5.00  5.00  5.00  5.001

Judges Total Program Component Score (factored)  19.50

Deductions  0.00

Event Manager EMR FRANCIONI SAMUELA

Specialist EMR MALAGUTI SONIA

Data Operator EMR GAUDINO VINCENZO PIO

Assistant MRC ROVINELLI LUISELLA

Controller MRC ROVINELLI LUISELLA

Referee TOS PELLEGRINI CATIUSCIA
Judge 1 TOS PELLEGRINI CATIUSCIA
Judge 2 EMR DALLEDONNE VANDINI CHIARA
Judge 3 EMR MARABINI SARA
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

SEA MOON

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J3
Scores of 

Panel

Base

Value

-0.33 0 -1 -1  5.97 6.30QC3  1 Quartets Element Canon

 0.00 0 0 0  3.00 3.00QCr1  2 Quartets Element Creative

-0.50 -1 -1 -1  6.00 6.50Tr3  3 Dance Traveling Traveling %

 14.97 15.80

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 2
 14.97  16.75  0.00  31.72

Program Components Factor

Skating Skills  4.00  4.00  4.00  4.001

Transitions/Linking Footwork/Movement  4.25  4.25  4.25  4.251

Performance/Execution  4.25  4.25  4.25  4.251

Choreography/Composition  4.25  4.25  4.25  4.251

Judges Total Program Component Score (factored)  16.75

Deductions  0.00

Event Manager EMR FRANCIONI SAMUELA

Specialist EMR MALAGUTI SONIA

Data Operator EMR GAUDINO VINCENZO PIO

Assistant MRC ROVINELLI LUISELLA

Controller MRC ROVINELLI LUISELLA

Referee TOS PELLEGRINI CATIUSCIA
Judge 1 TOS PELLEGRINI CATIUSCIA
Judge 2 EMR DALLEDONNE VANDINI CHIARA
Judge 3 EMR MARABINI SARA
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

HALLEY

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J3
Scores of 

Panel

Base

Value

-0.30 -1 -1 -1  5.10 5.40Tr1  1 Dance Traveling Traveling

 0.00 0 0 0  6.30 6.30QC3  2 Quartets Element Canon

-0.60 -3 -3 -3  2.40 3.00QCr1  3 Quartets Element Creative

 13.80 14.70

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 3
 13.80  18.08 -1.00  30.88

Program Components Factor

Skating Skills  4.50  4.50  4.50  4.501

Transitions/Linking Footwork/Movement  4.25  4.00  4.25  4.171

Performance/Execution  4.75  4.25  4.75  4.581

Choreography/Composition  5.00  4.50  5.00  4.831

Judges Total Program Component Score (factored)  18.08

Deductions -1.00
Falls: -1.0

Event Manager EMR FRANCIONI SAMUELA

Specialist EMR MALAGUTI SONIA

Data Operator EMR GAUDINO VINCENZO PIO

Assistant MRC ROVINELLI LUISELLA

Controller MRC ROVINELLI LUISELLA

Referee TOS PELLEGRINI CATIUSCIA
Judge 1 TOS PELLEGRINI CATIUSCIA
Judge 2 EMR DALLEDONNE VANDINI CHIARA
Judge 3 EMR MARABINI SARA
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

STARTWEET

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.00 0 0 0  3.00 3.00QCr1  1 Quartets Element Creative

-0.13 0 0 -1  4.67 4.80QC2  2 Quartets Element Canon

-0.50 -2 -1 -2  3.90 4.40TrB  3 Dance Traveling Traveling

 11.57 12.20

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 4
 11.57  15.84  0.00  27.41

Program Components Factor

Skating Skills  3.75  4.00  4.00  3.921

Transitions/Linking Footwork/Movement  4.00  4.25  3.50  3.921

Performance/Execution  3.75  4.25  3.75  3.921

Choreography/Composition  4.25  4.25  3.75  4.081

Judges Total Program Component Score (factored)  15.84

Deductions  0.00

Event Manager EMR FRANCIONI SAMUELA

Specialist EMR MALAGUTI SONIA

Data Operator EMR GAUDINO VINCENZO PIO

Assistant MRC ROVINELLI LUISELLA

Controller MRC ROVINELLI LUISELLA

Referee TOS PELLEGRINI CATIUSCIA
Judge 1 TOS PELLEGRINI CATIUSCIA
Judge 2 EMR DALLEDONNE VANDINI CHIARA
Judge 3 EMR MARABINI SARA
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